
МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ

НАКАЗ
Зареєстровано в Міністерстві юстиції України

09 квітня 2025 року за № 541/43947
       

  від 28.02.2025                                     Київ                                                        № 131

Про затвердження Методики визначення джерел і механізмів фінансового 
забезпечення публічних інвестиційних проєктів та програм публічних 
інвестицій 

Відповідно до абзацу третього частини п’ятої статті 331 та абзацу третього 
частини п’ятої статті 752 Бюджетного кодексу України

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Методику визначення джерел і механізмів фінансового 
забезпечення публічних інвестиційних проєктів та програм публічних 
інвестицій, що додається.

2. Сектору з питань управління публічними інвестиціями забезпечити:
подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції 

України;
оприлюднення цього наказу.

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 
Міністра Улютіна Д. В.

В. о. Міністра                                                                            Юрій ДРАГАНЧУК 


